
с. Алексеевка

О внесении изменений и дополнений в

постановлениеАдминистрации
муниципального района Алексеевский от
25.04.2016 №81 Об образовании комиссии
для установления необходимости
(отсутствия необходимости) проведения
капитального ремонта многоквартирных

домов

В соответствии с Постановлением Правительства Самарской области
от 16.02.2015 №68 Об утверждении Порядка установления необходимости
(отсутствия необходимости) проведения капитального ремонта общего

имущества в многоквартирном доме (в ред. от 16.09.2021 №708),
руководствуясь Уставом муниципального района Алексеевский Самарской
области,

АдминистрациямуниципальногорайонаАлексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района

Алексеевский от 25.04.2016 №81 Об образовании комиссии для

установления необходимости (отсутствия необходимости) проведения

капитального ремонта многоквартирных домов следующие изменения и

дополнения:
1.1.в преамбуле слова с п.4.2 постановления заменить словами:

с п.4. Порядка установления необходимости (отсутствия необходимости)

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном

доме, утвержденного Постановлением
1.2.п.1 изложить в новой редакции:

1. Образовать комиссию для установления необходимости (отсутствия

необходимости) проведение капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории муниципального района
Алексеевский в следующем составе:

Администрация
муниципального района

Алексеевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

59



В.А. Устинов

Попов(84671)21637
Губин (84671) 22367
Шишова (84671) 22849

И.о. Главы муниципального

района Алексеевский

2.Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных

должностных и юридических лиц, и разместить его на официальном сайте
Администрации муниципального района Алексеевский в информационно -

телекоммуникационной сети Интернет, раздел Документы.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы муниципального района Алексеевский Устинова
В.А.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

представитель государственной
жилищной инспекции Самарской
области (по согласованию).

Глава сельского поселения Авангард (по
согласованию);

- Глава сельского поселения Алексеевка

(по согласованию);

руководитель Комитета по
строительству, ЖКХ Администрации
м.р.Алексеевский;

инженер Нефтегорского управления
ГУП СО ЦТИ (по согласованию).

первый  заместитель  Главы  м.р.

Алексеевский, председатель комиссии;

-начальник отдела  архитектуры  и
градостроительства   м.р.Алексеевский,

заместитель председателя комиссии;

-ведущий специалист Комитета по
строительству,  ЖКХ Администрации
м.р. Алексеевский, секретарь комиссии;

Еськин В.В.

Зотов Н.А.

Молодыко А.А.

Попов В.А.

Чуваткина В.Г.

члены комиссии:

Устинов В.А.

Лобанкова Л.В.

Бузыкина В.А.


